
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER
Jours

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

RAMATUELLE - LA ROCHE DES FEES 07:10

RAMATUELLE - LE COLOMBIER 07:14

RAMATUELLE - LA CROIX DU SUD 07:17

RAMATUELLE - LES SELLETTES 07:20

RAMATUELLE - BD PATCH - PAMPELONNE 07:25

RAMATUELLE - TAMARIS 07:30

RAMATUELLE - CARREFOUR SAINTE ANNE 07:33

SAINT TROPEZ - TENNIS 07:36

RAMATUELLE - ROND POINT DU MEMORIAL 07:10

RAMATUELLE - COMBES JAUFFRET 07:16

RAMATUELLE - LES FANAUX 07:18

RAMATUELLE - LA FERME D'HERMES 07:20

RAMATUELLE - LES ECURIES D'AUGIAS 07:22

RAMATUELLE - LE JAS D'ALEXIS 07:23

RAMATUELLE - L'ESCALET 07:25

RAMATUELLE - LES HAUTS DE QUESSINE 07:27

RAMATUELLE - PONT DU PHARE 07:30

SAINT TROPEZ - COLLEGE DU MOULIN BLANC 07:40 07:40

RETOUR

Jours
Mercredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi
Mercredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

SAINT TROPEZ - COLLEGE DU MOULIN BLANC 12:10 16:40 12:10 16:40

RAMATUELLE - TAMARIS 12:23 16:53

RAMATUELLE - LES SELLETTES 12:28 16:58

RAMATUELLE - LA CROIX DU SUD 12:31 17:01

RAMATUELLE - LE COLOMBIER 12:34 17:04

RAMATUELLE - ROND POINT DU MEMORIAL 12:40 17:10

RAMATUELLE - LA ROCHE DES FEES 12:44 17:14

SAINT TROPEZ - TENNIS 12:15 16:45

RAMATUELLE - CARREFOUR SAINTE ANNE 12:18 16:48

RAMATUELLE - BD PATCH - PAMPELONNE 12:20 16:50

RAMATUELLE - PONT DU PHARE 12:25 16:55

RAMATUELLE - LES HAUTS DE QUESSINE 12:27 16:57

RAMATUELLE - L'ESCALET 12:30 17:00

RAMATUELLE - LE JAS D'ALEXIS 12:32 17:02

RAMATUELLE - LES ECURIES D'AUGIAS 12:33 17:03

RAMATUELLE - LA FERME D'HERMES 12:35 17:05

RAMATUELLE - LES FANAUX 12:37 17:07

RAMATUELLE - ROND POINT DU MEMORIAL 12:40 17:15

RAMATUELLE - VERS COLLEGE MOULIN BLANC - 

SAINT TROPEZ                                                                                 

Horaires à compter du 02 septembre 2021
7742


